

korekta

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 16 / 2019

(kolejny numer raportu / rok)

Temat raportu: **Informacja o powołaniu osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz**Podstawa prawna: **§ 22 ust. 1 pkt 22 oie - powołanie osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz**Data przekazania: **2019-08-05**

PKO GLOBALNEJ STRATEGII FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY		
(pełna nazwa funduszu)		
PKO GLOBALNEJ STRATEGII FIZ	PKO TFI S.A.	
(skrótowa nazwa funduszu)	(nazwa towarzystwa)	
00-872	WARSZAWA	
(kod pocztowy)	(miejscowość)	
CHŁODNA	52	
(ulica)	(numer)	
(22) 358-56-00	(22) 358-56-01	poczta@pkotfi.pl
(telefon)	(fax)	(e-mail)
(NIP)	(REGON)	www.pkotfi.pl (WWW)

TREŚĆ RAPORTU:

I.p.	imię	nazwisko	zarządzanie lub nadzór	opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych	data powołania
	Andrzej	Zajko	Osoba nadzorująca	<p>Andrzej Zajko - absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada 25-letnie doświadczenie zawodowe w obszarze rynku kapitałowego i bankowości. Karierę zawodową rozpoczął w 1994 roku w Banku Pekao S.A., następnie w Centralnym Biurze Maklerskim Banku Pekao SA, gdzie po uzyskaniu licencji Maklera Papierów Wartościowych, w latach 1996-2000 pracował jako makler giełdowy. Następnie zatrudniony na stanowiskach: Kierownik Zespołu Obsługi Transakcji, Wicedyrektor Departamentu Obsługi Sprzedaży Detalicznej, odpowiedzialny również za Zespół Rynku Giełdowego.</p> <p>Od lutego 2004 do grudnia 2007 roku Dyrektor Departamentu Inwestycji Giełdowych, sprawował nadzór nad siecią maklerów obsługujących najaktywniejszych klientów detalicznych przy współpracy z Private Banking. W grudniu 2007 roku objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego w Pionie Klientów Indywidualnych CDM Pekao SA, gdzie dodatkowo sprawował kontrolę nad Departamentem Obsługi Zdalnej i Elektronicznej.</p> <p>Od 1 października 2010 roku jest Zastępcą Dyrektora Domu Maklerskiego PKO Banku Polskiego do spraw Klientów Indywidualnych. Od lutego 2018 dodatkowo pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Biura Bankowości Prywatnej.</p> <p>W maju 2018 powołany do Rady Fundacji na rzecz Standardów Doradztwa Finansowego EFPA Polska.</p> <p>W październiku 2018 ukończył studia menadżerskie Executive MBA (Uniwersytet Gdański/ RSM Erasmus University/GFKM).</p>	2019-08-02
	Sylwia	Sobolewska	Osoba nadzorująca	<p>Sylwia Sobolewska - ukończyła studia magisterskie na Wydziale Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego. Karierę zawodową rozpoczęła w Agencji Celnej Polsped Gerlach Sp. z o.o., następnie przez blisko 12 lat zdobywała doświadczenie w Wojewódzkim Inspektoracie Inspekcji Handlowej w Szczecinie, gdzie sprawowała kontrolę w zakresie legalności i rzetelności prowadzenia stacji paliw. W 2018 roku pracowała w PFR Nieruchomości jako Kontroler Zgodności i odpowiadała m.in. za zarządzanie ryzykiem braku zgodności i ryzykiem operacyjnym. Obecnie pracuje na stanowisku Dyrektora Działu Systemów Zarządzania i Ryzyka Korporacyjnego w PKN ORLEN SA. Sprawuje nadzór i koordynuje zadania w zakresie funkcjonowania procesu zarządzania ryzykiem korporacyjnym w</p>	2019-08-02

				Koncernie. W latach 2018 i 2019 była członkiem Rady Nadzorczej PARG, a obecnie jest członkiem Rady Nadzorczej CBJ Sp. z o.o., Portu Lotniczego Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. i PKO TFI SA.	
	Michał	Macierzyński	Osoba nadzorująca	<p>Michał Macierzyński - doktor nauk ekonomicznych, dyrektor Departamentu Usług Cyfrowych w PKO Banku Polskim.</p> <p>Z PKO Bankiem Polskim związany od maja 2010 roku, kiedy objął stanowisko Dyrektora Biura Innowacji. W tym czasie odpowiadał m.in. za rewitalizację Szkolnych Kas Oszczędności – najstarszego i największego programu edukacji finansowej w Polsce oraz wprowadzenie na rynek pierwszego w Polsce konta dla dzieci poniżej lat 13. Był odpowiedzialny za koncepcję i uruchomienie projektu stworzenia aplikacji płatności mobilnych i bankowości mobilnej IKO. Od lipca 2014 roku jako zastępca Dyrektora Centrum Bankowości Mobilnej i Internetowej odpowiadał za projekt rozwoju usług i sprzedaży w kanale mobilnym oraz rozwój usług eAdministracji i eTożsamości. Od marca 2018 roku jako Dyrektor Departamentu Usług Cyfrowych odpowiada za sprzedaż i rozwój kanałów elektronicznych PKO Banku Polskiego.</p> <p>Był adiunktem w Instytucie Dziennikarstwa Uniwersytetu Warszawskiego. Do maja 2010 analityk w firmie Bankier.pl SA, inicjator i współzałożyciel, a także wiceprezes Związku Firm Doradztwa Finansowego. Założyciel i wieloletni redaktor naczelny serwisu finansowego PRNews.pl i Przeglądu Finansowego Bankier.pl.</p> <p>Laureat Nagrody Dziennikarskiej im. Mariana Krzaka w 2007 roku. Dziennikarz Roku 2008 wg Kongresu Gospodarki Elektronicznej przy ZBP. W 2016 roku w uznaniu szczególnych zasług w budowie i rozwoju sektora bankowego otrzymał od Związku Banków Polskich medal Mikołaja Kopernika. Autor książki „Public relations w bankach wirtualnych” oraz licznych artykułów naukowych i publicystycznych. Prelegent na wielu konferencjach naukowych i branżowych.</p>	2019-08-02

Plik	Opis

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
2019-08-05	Paulina Chwajot	Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru	